Pe3ynbTaTbl 3aKAKUYUTENbHOrO 3Tana 0AMMNUAAbI
LWKO/bHUKOB "locyaapcTBeHHbIN aygut”
2020-2021 yyebHoro roga
(TexHUuecKkue 6annbli)

O 00 NO UL A WN P

P DBDB W W W W W W WwWwWwWwWwWw WNNDNDNNNNNNNRPRRRPRERPRRRERRRRPRER
P OOV NOOCUD WNEFEROOVOONOUPEEWNREROOONOGOOUPEWNELO

Abaynaesa AmmMHa MamegoBHa
AreeBa EkaTepuHa CepreeBHa
Alinapos Capmat Bagmumosuy
AkKypaTHOB Bayecnas [leHncosuy
AneiHukoBa AnmHa CepreeBHa
AneHbkoBa MpunHa AneKcaHgpoBHa
AnnxaHosa Mapua BnagneHoBHa
AHaHbeBa AHacTacna PomaHoBHa
AHapeesa AHHa BnagmmupoBsHa
AcagynnuH PobepTt AsamatoBuy
bakaes Muxann AHapeesuy
benblweBa ApmHa AHOpeeBHa
becosa AnéHa AneKkceeBHa

borayes aHnun CBATOC/NaBOBMY
bogposa TaTtbAHa NropeBHa
bypmaknHa MapuaHHa AHTOHOBHa
Bnagumunpos Anmntpmin AnekcaHgpoBuy
lannesa dnnHa AnekceesHa
Mpaeika PomaH NegemuHo
FonoBknH Muxann Anekceesuy
Jasbigos PycnaH Hannesny
JasblaooBa AnekcaHapa EBreHbeBHa
Jdapnaes Abaynasbim InbAapoBuy
JeHncos Makcum Uropesny
Henncos ®Pénop eHncosny
JeprkasnHa TaTbAaHa CepreeBHa
JopoHunHa AnekcaHgpa MakcMmoBHa
Eropos MaTseit Cepreesuy

’KyKkoBa AnekcaHgpa OnerosHa
"Kypasnes Nasen Cepreesuny
3abennHa AHHa HuKonaesHa
3aropoaHukoBsa EkateprHa MaKcMmMOBHa
3yb6opes Muxaun Cepreesuy
3blpaAHOB Butannin Muxainnosmy
N6atynnmHa Amanus AnbbepToBHa
MN6HnamuHoBa lnaHa PyctamoBHa
MBaHoB daHunn Opbesny
Kabacakanosa Mapua CepreeBHa
Kanakytckaa EkaTepuHa AHgpeeBHa
KanyruH AnekcaHgp Cepreesuy
KanutoHos Kupunn Bcesonogosuy

69
89
33
64
58
73
61
49
66
65
44
50
63
55
57
32
50
73
26
68
61
71
76
60
53
66
57
70
70
68
35
33
78
53
70
45
32
88
30
68
66



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

KnkteHko Mapua CepreesHa
KnptowmnHa Mapua AnekceeBHa
KnetnHckaa AnmHa CepreeBHa
Knumosa /lioboBb AMUTPUEBHA
Kober Buktop MaKkcumoBuy
Kobecos leopruit PobeptoBuny
Koanb Mapraputa AmutpmesHa
KoHapakosa Tancma AnekceeBHa
KopuyeHkos AMutpuin AHapeesny
KocTtnHa Bapsapa CepreesHa
Kpusenb JaHunn Anekceesny
Kpusosa PeHaTa dayapaoBHa
KpnBoHocos AHgpei Amutpuesny

KpuBoHocoBa EkatepunHa AmuntpresHa

KpoTtos Muxann Omuntpuesmny
Ky3bmunH ApTém MaKkcumoBsuy
Ky3bmunHa AHrennHa BacmnoesHa
Kynukos OaHuun MNasnosuy
Kynpuanos MeaH Amutpmnesny
Kypuno CredpaHua JaHnnosHa
NapnoHos Cepreit Cepreesuy
NelikuH Makcum KOpbesuy
JleweHKo AHrennHa AnekcaHapoBHa
Nomaesa Mapusa CepreesHa
Nam3snHa AHHa ImutpuresHa
Makaposa Hagexaa AHapeeBHa
Mapbiwesa [apba CepreesHa
Maccyx AnekcaHgpa UnbuHMYHa
MenbHuuyKk UBaH AHApeeBuy
MeHbwukoBa KceHna ImutpuesHa
Mepkynosa AnvHa PomaHOBHa
MwupoHosa MNonnHa laHnnosHa
Mwuxanbuyk MNonnHa CepreesHa
Mopo3osa AHacTacua laBnoBHa
Mycaes Aaap Banepbesuy
MyxamegunHa Kamunna AnekceesHa
OkonHbIt Unba EBreHbeBmY
Ocunos Knpunn Cepreesmy
MNetposa Mapua MunxannoBHa
MeTtposa Onbra BanagnmunposHa
NnoTHMKoBa BukTopua AptemoBHa
MnoxmHa Mapua AHApeeBHa
MNopoceHoB Tumodeit Onerosuy
Monosa AHacTacma AneKkcaHAapoBHa
MoTtanos Mne6 HuKonaesuy
MoTémKnH Bavecnas Muxannosuy
Mpokodbes AnekcaHap AMUTpreBuY
MpoHuHa KOnna AHgpeesHa

40
47
36
77
45
34
25
37
71
53
64
50
79
80
57
38
78
50
61
67
50
57
54
82
68
29
57
70
65
81
64
60
59
53
62
41
69
79
76
40
60
62
67
16
72
70
63
75



90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

PaligeHko Coduma BuKTopoBHa
Pacckasosa Buktopua MuxaitnoBHa
PxaHnkos Nnba Omutpnesny
PomaHoBa EkaTepunHa AHaToNbeBHA

PomaHoBCKMIA ApceHnit Bnagnmmnposuy

Pbibanko Bagnm Muxannosuy
PasaHoBs Uropb Butanobesuy
Cabypos Hukuta Uropesuny
CaB4yeHKO AHHa ANleKCaHApPOBHA
CanenkuHa Onna AHaTonbeBHa
CatamnHosa Asanua PycnaHoBHa
Caaxos Amup Pyctamosuy
CemeHtok MonnHa AnekcHaapoBHa
CemkuH AnekcaHap Cepreesuy
CkBopuoB Makcum mutpmesny
CmupHoBa AHa AneKcaHgpoBHa
Cmonakosa AHactacua AnekceeBHa
CrebaeBa Japba AMUTpMEBHA
CtpekHeBa Anunca JleoHMao0BHaA
TapHoBckuii Masen Amutpresny
TaTapHukos Masen Cepreesuny
TumyeHKo EKaTepuHa BnagnmmnposHa
Tpy3srnHa Japba AnekceeBHa
YBakunHa Mapua BnagummnposHa
Ynamaesa CabpunHa AHMCOBHA
®upsro MNonunHa eHncosHa
domeHKo Mapus MNeTpoBHa
domunuesa Ennsaseta BragnmuposHa
Xamutosa Annca AMMpoBHa
XoTteHKoB CeméH HOpbeBuny
XpunywwuHa Buktopua CepreesHa
XpobocTtos Cepreit muTtpuesmd
Llenkos MeaH Cepreesuny

LlenkoBa AHacTacua bopucosHa
LWaranosa AagennHa PamunesHa
WaapvH Javnn Omutpresny
LLlaikeBuny Banepus OpbeBHa
LLlaTanosa AnéHa BanagumunposHa
LLesyosa JapbAa NeHHagbeBHa
LWectoBa Codpba CTaHMCNAaBOBHA
LLInanakosa AHacTacma AHApeeBHa
Inb-XuHgn KacmuH KamanosHa

40
52
62
55
72
57
71
94
55
65
62
50
58
71
68
71
30
48
66
91
46
42
28
60
60
20
46
78
43
58
46
44
77
95
85
75
72
69
40
40
92
68



