Результаты заключительного этапа олимпиады школьников "Государственный аудит" 2020-2021 учебного года

(технические баллы)

1	Абдулаева Амина Мамедовна	69
2	Агеева Екатерина Сергеевна	89
3	Айларов Сармат Вадимович	33
4	Аккуратнов Вячеслав Денисович	64
5	Алейникова Алина Сергеевна	58
6	Аленькова Ирина Александровна	73
7	Алиханова Мария Владленовна	61
8	Ананьева Анастасия Романовна	49
9	Андреева Анна Владимировна	66
10	Асадуллин Роберт Азаматович	65
11	Бакаев Михаил Андреевич	44
12	Белышева Арина Андреевна	50
13	Бесова Алёна Алексеевна	63
14	Богачев Даниил Святославович	55
15	Бодрова Татьяна Игоревна	57
16	Бурмакина Марианна Антоновна	32
17	Владимиров Димитрий Александрович	50
18	Галиева Элина Алексеевна	73
19	Гирдейка Роман Гедемино	26
20	Головкин Михаил Алексеевич	68
21	Давыдов Руслан Наилевич	61
22	Давыдова Александра Евгеньевна	71
23	Дадаев Абдулазым Эльдарович	76
24	Денисов Максим Игоревич	60
25	Денисов Фёдор Денисович	53
26	Державина Татьяна Сергеевна	66
27	Доронина Александра Максимовна	57
28	Егоров Матвей Сергеевич	70
29	Жукова Александра Олеговна	70
30	Журавлев Павел Сергеевич	68
31	Забелина Анна Николаевна	35
32	Загородникова Екатерина Максимовна	33
33	Зуборев Михаил Сергеевич	78
34	Зырянов Виталий Михайлович	53
35	Ибатуллина Амалия Альбертовна	70
36	Ибниаминова Диана Рустамовна	45
37	Иванов Даниил Юрьевич	32
38	Кабасакалова Мария Сергеевна	88
39	Калакутская Екатерина Андреевна	30
40	Калугин Александр Сергеевич	68
41	Капитонов Кирилл Всеволодович	66

42	Киктенко Мария Сергеевна	40
43	Кирюшина Мария Алексеевна	47
44	Клетинская Алина Сергеевна	36
45	Климова Любовь Дмитриевна	77
46	Кобег Виктор Максимович	45
47	Кобесов Георгий Робертович	34
48	Коваль Маргарита Дмитриевна	25
49	Кондракова Таисия Алексеевна	37
50	Кориченков Дмитрий Андреевич	71
51	Костина Варвара Сергеевна	53
52	Кривель Даниил Алексеевич	64
53	Кривова Рената Эдуардовна	50
54	Кривоносов Андрей Дмитриевич	79
55	Кривоносова Екатерина Дмитриевна	80
56	Кротов Михаил Дмитриевич	57
57	Кузьмин Артём Максимович	38
58	Кузьмина Ангелина Васильевна	78
59	Куликов Даниил Павлович	50
60	Куприянов Иван Дмитриевич	61
61	Курило Стефания Даниловна	67
62	Ларионов Сергей Сергеевич	50
63	Лейкин Максим Юрьевич	57
64	Лещенко Ангелина Александровна	54
65	Ломаева Мария Сергеевна	82
66	Лямзина Анна Дмитриевна	68
67	Макарова Надежда Андреевна	29
68	Марышева Дарья Сергеевна	57
69	Массух Александра Ильинична	70
70	Мельничук Иван Андреевич	65
71	Меньшикова Ксения Дмитриевна	81
72	Меркулова Алина Романовна	64
73	Миронова Полина Даниловна	60
74	Михальчук Полина Сергеевна	59
75	Морозова Анастасия Павловна	53
76	Мусаев Айдар Валерьевич	62
77	Мухамедчина Камилла Алексеевна	41
78	Окопный Илья Евгеньевич	69
79	Осипов Кирилл Сергеевич	79
80	Петрова Мария Михайловна	76
81	Петрова Ольга Владимировна	40
82	Плотникова Виктория Артемовна	60
83	Плюхина Мария Андреевна	62
84	Подосенов Тимофей Олегович	67
85	Попова Анастасия Александровна	16
86	Потапов Глеб Николаевич	72
87	Потёмкин Вячеслав Михайлович	70
88	Прокофьев Александр Дмитриевич	63
89	Пронина Юлия Андреевна	75

90	Райденко София Викторовна	40
91	Рассказова Виктория Михайловна	52
92	Ржаников Илья Дмитриевич	62
93	Романова Екатерина Анатольевна	55
94	Романовский Арсений Владимирович	72
95	Рыбалко Вадим Михайлович	57
96	Рязанов Игорь Витальевич	71
97	Сабуров Никита Игоревич	94
98	Савченко Анна Александровна	55
99	Сапелкина Юлия Анатольевна	65
100	Сатдинова Азалия Руслановна	62
101	Саяхов Амир Рустамович	50
102	Семенюк Полина Алекснадровна	58
103	Семкин Александр Сергеевич	71
104	Скворцов Максим Дмитриевич	68
105	Смирнова Яна Александровна	71
106	Смолякова Анастасия Алексеевна	30
107	Стебаева Дарья Дмитриевна	48
108	Стрежнева Алиса Леонидовна	66
109	Тарновский Павел Дмитриевич	91
110	Татарников Павел Сергеевич	46
111	Тимченко Екатерина Владимировна	42
112	Трузгина Дарья Алексеевна	28
113	Увакина Мария Владимировна	60
114	Улямаева Сабрина Анисовна	60
115	Фиряго Полина Денисовна	20
116	Фоменко Мария Петровна	46
117	Фомичева Елизавета Владимировна	78
118	Хамитова Алиса Амировна	43
119	Хотенков Семён Юрьевич	58
120	Хрипушина Виктория Сергеевна	46
121	Хробостов Сергей Дмитриевич	44
122	Цепков Иван Сергеевич	77
123	Цепкова Анастасия Борисовна	95
124	Шагапова Аделина Рамилевна	85
125	Шадрин Данил Дмитриевич	75
126	Шайкевич Валерия Юрьевна	72
127	Шаталова Алёна Владимировна	69
128	Шевцова Дарья Геннадьевна	40
129	Шестова Софья Станиславовна	40
130	Шлапакова Анастасия Андреевна	92
131	Эль-Хинди Жасмин Камаловна	68